Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO II Nº 194 CACHOEIRINHA  - TO quarta-feira, 27 de abril de 2022

ATOS DO PODER EXECUTIVO .......................................... 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 1

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ........................................ 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 2

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA

EDUCAÇÃO ............................................................................ 2

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 2

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ............ 2

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 2

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA/TO,

através do prefeito municipal conforme o ART 75 §3º da lei

14.133/2021 torna público o interesse de obter propostas

referentes ao Processo de nº 053/2022, que tem como objeto

constitui objeto do presente a contratação de empresa para

execução dos serviços de reforma do Ginásio Municipal de

Cachoeirinha - TO. As propostas deverão ser entregues

fisicamente no Departamento de Licitação e Contratos na Rua 21

de abril nº 1525, CEP: 77.915-000 Centro, Cachoeirinha –

Tocantins, na sala da Comissão do Permanente de Licitação da

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail

pmcachoeirinhalc@gmail.com, o enderenço para acesso as

planilhas cachoeirinha.to.gov.br/, no prazo de 03 (três) dias úteis

desta publicação para mais no Telefone (63) 3437-1248, demais

informações estão disponíveis.

Cachoeirinha - TO 27 de abril de 2022

Paulo Macedo Damaceno

Prefeito Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA/TO,

através do prefeito municipal conforme o ART 75 §3º da lei

14.133/2021 torna público o interesse de obter propostas

referentes ao Processo de Dispensa de Licitação nº 054/2022, que

tem como objeto Serviço de dedetização, insetos rasteiros e

voadores, demorcegação, higienização, descupinização, controle

de pardais, retirada de ninhos, incluindo material em prédios

pertencente a Prefeitura Municipal de Cachoeirinha – TO. As

propostas deverão ser entregues fisicamente no Departamento de

Licitação e Contratos na Rua 21 de abril nº 1525, CEP: 77.915-

000 Centro, Cachoeirinha – Tocantins, na sala da Comissão do

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de

Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail

pmcachoeirinhalc@gmail.com, no prazo de 03 (três) dias úteis

desta publicação para mais no Telefone (63) 3437-1248, demais

informações estão disponíveis.

Cachoeirinha - TO 27 de abril de 2022

Paulo Macedo Damaceno

Prefeito Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CACHOEIRINHA/TO,

através do gestor conforme o ART 75 §3º da lei 14.133/2021 torna

público o interesse de obter propostas referentes ao Processo de

Dispensa de Licitação nº 049/2022, que tem como objeto:

Aquisição de uma motocicleta tipo cg 160 fan, ano 2022/2022. cor

azul perolizado, preta, vermelho perolizado, motor ohc,

monocilindrico, 4 tempos, arrefecido a ar, cilindrada 162.7 cc com

injeção eletrônica sistema de partida elétrica, 5 velocidades (1-n-

2-3-4-5). freio dianteiro a disco e traseiro a tambor. tanque de

combustival 16,1 litros bicombustivel e um motocicleta  tipo pop

1101, ano 2022/2022. cor branca, preta, vermelho. motor ohc,

monocilindrico, 4 tempos, arrefecido a ar, cilindrada 109,1 cc. com

injeção eletrônica. sistema de partida elétrica, 5 velocidades (1-n-

2-3-4-5). freio dianteiro e traseiro a tambor. tanque de combustivel

4.2 litros. Gasolina. Farão realizar a licitação na modalidade de

Dispensa Eletrônica, do tipo menor preço por ITEM. ABERTURA

DA SESSÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA: 03/05/2022 às

08hrs30min. INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:

Dia 28/03/2022 às 08hrs00min. LIMITE DO ACOLHIMENTO

DAS PROPOSTAS COMERCIAIS: Dia 02/05/2022 às 17hrs

00min. Para todas as referências de tempo serão observados o

horário de Brasília (DF). SITE PARA REALIZAÇÃO DA

DISPENSA ELETRÔNICA: https://bll.org.br LOCAL: A

Dispensa Eletrônico será realizado por meio do endereço

eletrônico acima mencionado, através do Presidente da CPL e sua

equipe de apoio. EDITAL: O Instrumento Convocatório e todos os

elementos que o integram poderá ser acessada gratuitamente nos

sites: http:// cachoeirinha.to.gov.br e https://bll.org.br. Para

dúvidas e esclarecimentos procure a Sala de Licitações da

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha/TO, ou por intermédio do e-

SUMÁRIO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ATOS DO PODER EXECUTIVO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20194.docx%23_Toc101995795
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20194.docx%23_Toc101995798
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20194.docx%23_Toc101995801
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20194.docx%23_Toc101995801
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20194.docx%23_Toc101995803
mailto:pmcachoeirinhalc@gmail.com
https://bll.org.br/

CACHOEIRINHA-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO II - Nº 194

quarta-feira, 27 de abril de 2022  Página 2/2

mail pmcachoeirinhalc@gmail.com em horário de expediente de

segunda a sexta-feira das 08h00min às 12h:00min e das 14:00 ás

17:00mim, excetos feriados. DA RETIRADA: O Instrumento

Convocatório e seus anexos poderão ser retirados, até a hora

marcada para a abertura da sessão no endereço eletrônico acima

mencionado. Rua 21 de abril nº 1525, CEP: 77.915-000 Centro,

Cachoeirinha – Tocantins, no prazo de até 03 (três) dias úteis desta

publicação para mais no Telefone (63) 3437-1248, demais

informações estão disponíveis.

Cachoeirinha - TO 26 de abril de 2022

Fabion Vieira Da Silva

Gestor Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CACHOEIRINHA/TO,

através do gestor conforme o ART 75 §3º da lei 14.133/2021 torna

público o interesse de obter propostas referentes ao Processo de

Dispensa de Licitação nº 056/2022, que tem como objeto Serviço

de dedetização, insetos rasteiros e voadores, demorcegação,

higienização, descupinização, controle de pardais, retirada de

ninhos, incluindo material em prédios pertencente ao Fundo

Municipal de Saúde de Cachoeirinha – TO. As propostas deverão

ser entregues fisicamente no Departamento de Licitação e

Contratos na Rua 21 de abril nº 1525, CEP: 77.915-000 Centro,

Cachoeirinha – Tocantins, na sala da Comissão do Permanente de

Licitação da Prefeitura Municipal de Cachoeirinha/TO ou envidas

no e-mail pmcachoeirinhalc@gmail.com, no prazo de  03 (três)

dias úteis desta publicação para mais no Telefone (63) 3437-1248,

demais informações estão disponíveis.

Cachoeirinha - TO 27 de abril de 2022

Fabion Vieira Da Silva

Gestor Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA

EDUCAÇÃO DE CACHOEIRINHA, através da gestora

conforme o ART 75 §3º da lei 14.133/2021 torna público o

interesse de obter propostas referentes ao Processo de Dispensa de

Licitação nº 055/2022, que tem como objeto Serviço de

dedetização, insetos rasteiros e voadores, demorcegação,

higienização, descupinização, controle de pardais, retirada de

ninhos, incluindo material em prédios pertencente ao Fundo

Municipal de Educação de Cachoeirinha – TO, As propostas

deverão ser entregues fisicamente no Departamento de Licitação e

Contratos na Rua 21 de abril nº 1525, CEP: 77.915-000 Centro,

Cachoeirinha – Tocantins, na sala da Comissão do Permanente de

Licitação da Prefeitura Municipal de Cachoeirinha/TO ou envidas

no e-mail pmcachoeirinhalc@gmail.com, no prazo de 03 (três)

dias úteis desta publicação para mais no Telefone (63) 3437-1248,

demais informações estão disponíveis.

Cachoeirinha - TO 27 de abril de 2022

Rita dos Santos Brandão
Gestora Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, através

da gestora conforme o ART 75 §3º da lei 14.133/2021 torna

público o interesse de obter propostas referentes ao Processo de

Dispensa de Licitação nº 057/2022, que tem como objeto Serviço

de dedetização, insetos rasteiros e voadores, demorcegação,

higienização, descupinização, controle de pardais, retirada de

ninhos, incluindo material em prédios pertencente ao Fundo

Municipal de Assistência Social de Cachoeirinha – TO. As

propostas deverão ser entregues fisicamente no Departamento de

Licitação e Contratos na Rua 21 de abril nº 1525, CEP: 77.915-

000 Centro, Cachoeirinha – Tocantins, na sala da Comissão do

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de

Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail

pmcachoeirinhalc@gmail.com, no prazo de 03 (três) dias úteis

desta publicação para mais no Telefone (63) 3437-1248, demais

informações estão disponíveis.

Cachoeirinha - TO 27 de abril de 2022

Angela Susana Neves de Araújo Macedo
Gestora Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 194

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

DA EDUCAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL

		2022-04-27T23:51:06-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144